 ・器具の取りつけには電気工事士の資格が必要です。施工は必ず工事店に依頼してください。
施工説明 工事店様へ、この説明書は保守のためお客様に必ずお渡しください。
品番 NTS(H)61111W・NTS(H)61111B・NTS(H)61112W・NTS(H)61112B・NTS(H)61113W・NTS(H)61113B
NTS(H)61114W・NTS(H)61114B・NTS(H)61116W・NTS(H)61116B・NTS(H)61117W・NTS(H)61117B
NTS(H)61118W・NTS(H)61118B・NTS(H)61121W・NTS(H)61121B・NTS(H)61122W・NTS(H)61122B
NTS(H)61123W・NTS(H)61123B・NTS(H)61124W・NTS(H)61124B・NTS(H)61126W・NTS(H)61126B
NTS(H)61127W・NTS(H)61127B・NTS(H)61128W・NTS(H)61128B・NTS(H)61131W・NTS(H)61131B
NTS(H)61132W・NTS(H)61132B・NTS(H)61133W・NTS(H)61133B・NTS(H)61134W・NTS(H)61134B
NTS(H)61136W・NTS(H)61136B・NTS(H)61137W・NTS(H)61137B・NTS(H)61138W・NTS(H)61138B
ＬＥＤダウンライト（一般屋内用）
取扱説明書
保管用
安全に関するご注意